dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun

daMmunus, MuMs, OTYECTBO CpubHbin AHapeir Cepreesu

HomMmep B peecTpe uneHos POO 001719
JaTta BKJIlOYEeHUA B peecTp 04.12.2007
yneHos POO
Iop. AMUo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .
LOroBop Ha cocTaB/ieHuA onpepensieMon
06 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTecrata
OLLeHKMU
M CpnbHein A %
Ne 30/07 PUDHEIN ARAPEN 45 07.2015 YETyru no pemonTy pbIHOYHAS
Cepreesuny aBTOMObGUASA
UM CpnbHbin A %
Ne 31/07 PUBHEIN SHAPEY 02.07.2015 aBTOMObOUIb pblHOYHas
Cepreesuny
UM CpnbHbin A %
Ne 32/07 PYIDHEIN ARAPEY 02.07.2015 aBTOMObOUIb pbIHOYHaA
Cepreesuny
UM CpnbHbin A en
Ne 33/07 PYIDHEIN ARAPEN 08.07.2015 aBTOMOb6UIb pbIHOYHas
Cepreesuny
NN CpnbHbin AHppen C/Iyrvi Mo peMOHT
Ne 34/07 P AP 27.07.2015 yeny P y PbIHOYHAS
Cepreesuny aBTOMObUAA
NN CpnbHbin AHppen CAYr N0 PEMOHT
Ne 35/08 P AP 01.09.2015 yeny P y PbIHOYHAS
Cepreesuny aBTOMObGUASA
NN CpnbHbin AHOpen CNYr N0 PEMOHT
Ne 36/09 P AP 07.09.2015 yery P y PbIHOYHAS
Cepreesuny aBTOMObGUASA
N CpnbHebin A e
Ne 37/09 PUDHEI AHAPEW 10.09.2015 aBTOMObGUIb PbIHOYHaA
Cepreesuny
UM CpnbHbin A en
Ne 38/09 PUBHEIN AHAPEN 17.09.2015 aBTOMObOUIb pblHOYHas
Cepreesuny
NN CpnbHbin AHOpen
Ne 39/09 b AP 25.09.2015 aBTOMObOUb pbIHOYHaA

Cepreesuny



Ne 40/09

Ne O 22/07

Ne O 23/07

Ne O 24/07

Ne O 25/07

Ne O 26/08

Ne O 27/08

Ne O 28/08

Ne O 29/08

Ne O 30/08

Ne O 31/08

Ne O 32/09

Ne O 33/09

Ne O 34/09

Ne O 35/09

Ne O 37/09

UM CpnbHbin AHOpen

Cepreesuny

000 "Anunyc"

000 "Anunyc"

000 "Anunyc"

000 "Anunyc"

000 "Anunyc"

000 "Anunyc"

000 "Anunyc"

000 "Anunyc"

000 "Anunyc"

000 "Anunyc"

000 "Annyc"

000 "Anunyc"

000 "Anunyc"

000 "Anunyc"

000 "Annyc"

05.10.2015

06.07.2015

08.07.2015

15.07.2015

21.07.2015

04.08.2015

12.08.2015

18.08.2015

10.08.2015

28.08.2015

20.08.2015

15.09.2015

09.09.2015

08.09.2015

14.09.2015

16.09.2015

aBToMObOUIIb

KBapTupa

3eMeJIbHbIN Yy4acCToOK, 30aHune

obopynoBaHue ons
MCMOJIb30BaHNSA B NULLEBON
MPOMBbILLAEHHOCTH

3eMefibHbIN y4acCToK

KBapTupa

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK C
06beKTOM He3aBePLUEHHOIO
CTPONTENbLCTBA

3eMefibHbIN y4aCTOK OOM

KBapTupa

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

BeJINYNHA rof40BON apeHAHOMN
naaTbl

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMefibHbIN y4acCToOK

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN y4aCTOK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHasA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



