Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Срибный Андрей Сергеевич 001719 04.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						№ 30/07	ИП Срибный Андрей Сергеевич	02.07.2015	услуги по ремонту автомобиля	рыночная
№ 31/07	ИП Срибный Андрей Сергеевич	02.07.2015	автомобиль	рыночная						
№ 32/07	ИП Срибный Андрей Сергеевич	02.07.2015	автомобиль	рыночная						
№ 33/07	ИП Срибный Андрей Сергеевич	08.07.2015	автомобиль	рыночная						
№ 34/07	ИП Срибный Андрей Сергеевич	27.07.2015	услуги по ремонту автомобиля	рыночная						
№ 35/08	ИП Срибный Андрей Сергеевич	01.09.2015	услуги по ремонту автомобиля	рыночная						
№ 36/09	ИП Срибный Андрей Сергеевич	07.09.2015	услуги по ремонту автомобиля	рыночная						
№ 37/09	ИП Срибный Андрей Сергеевич	10.09.2015	автомобиль	рыночная						
№ 38/09	ИП Срибный Андрей Сергеевич	17.09.2015	автомобиль	рыночная						
№ 39/09	ИП Срибный Андрей Сергеевич	25.09.2015	автомобиль	рыночная						

№ 40/09	ИП Срибный Андрей Сергеевич	05.10.2015	автомобиль	рыночная
№ O 22/07	ООО "Алиус"	06.07.2015	квартира	рыночная
№ O 23/07	ООО "Алиус"	08.07.2015	земельный участок, здание	рыночная
№ O 24/07	ООО "Алиус"	15.07.2015	оборудование для использования в пишевой промышленности	рыночная
№ O 25/07	ООО "Алиус"	21.07.2015	земельный участок	рыночная
№ O 26/08	ООО "Алиус"	04.08.2015	квартира	рыночная
№ O 27/08	ООО "Алиус"	12.08.2015	земельный участок с объектом незавершенного строительства	рыночная
№ O 28/08	ООО "Алиус"	18.08.2015	земельный участок дом	рыночная
№ O 29/08	ООО "Алиус"	10.08.2015	квартира	рыночная
№ O 30/08	ООО "Алиус"	28.08.2015	земельный участок	рыночная
№ O 31/08	ООО "Алиус"	20.08.2015	величина годовой арендной платы	рыночная
№ O 32/09	ООО "Алиус"	15.09.2015	земельный участок	рыночная
№ O 33/09	ООО "Алиус"	09.09.2015	земельный участок	рыночная
№ O 34/09	ООО "Алиус"	08.09.2015	квартира	рыночная
№ O 35/09	ООО "Алиус"	14.09.2015	квартира	рыночная
№ O 37/09	ООО "Алиус"	16.09.2015	земельный участок	рыночная